W dniu 3 marca 2021 roku na 

Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników SM sp. z o.o.  została podjęta m.in. uchwała nr 

1 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego SM sp. z o.o. na mocy której kapitał 

zakładowy SM sp. z o.o. został podwyższony z kwoty 112.200,00 zł (słownie: sto dwanaście 

tysięcy dwieście złotych) do kwoty 147.950,00 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt złotych), tj. o kwotę 35.750 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych) poprzez ustanowienie 715 (słownie: siedmiuset piętnastu) 

nowych, równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt złotych) każdy i o łącznej wartości nominalnej 35.750 zł (słownie: trzydzieści 

pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych. Na mocy Uchwały wszystkie nowe udziały 

zostały przeznaczone do objęcia przez Ailleron, która w dniu 3 marca 2021 roku na 

podstawie oświadczenia o objęciu udziałów objęła nowe udziały i zobowiązała się do 

pokrycia nowych udziałów w całości wkładem niepieniężnym w postaci posiadanych przez